[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

                                                   РЕШЕНИЕ

от 10 февраля  2021 года                                                                             №66
О досрочном прекращении полномочий депутата совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области Матусевича В.Л.
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи со смертью депутата совета депутатов второго созыва муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области по избирательному округу № 43 Матусевича В.Л., совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата совета депутатов второго созыва муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области по избирательному округу № 43 Матусевича Вячеслава Леонидовича.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Решение опубликовать в официальном сетевом издании в сети Интернет (http://npavrlo.ru/) и в газете «Выборг».

Глава муниципального образования

       С.В. Рыжова
Разослано: дело, администрация, прокуратура, территориальная избирательная комиссия, газета «Выборг».